12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:24:01a
06:36:07a
06:48:22a
07:00:00a
07:00:00a
07:09:10a
07:21:54a
07:40:53a
07:52:51a
08:00:00a
08:00:00a
08:14:16a
08:24:18a
08:45:47a
08:51:08a
09:00:00a
09:00:00a
09:19:40a
09:43:33a
09:51:21a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:14:14a
10:19:11a
10:45:36a
10:52:22a
11:00:00a
11:00:00a
11:11:09a
11:34:11a
11:51:39%a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:14:36p
12:29:36p
12:43:28p
12:53:25p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
14.01
12:06
12:15
00:50
00:00
09:10
12:44
18:59
11:58
00:50
00:00
14:16
10:02
21:29
05:21
00:50
00:00
19:40
23:53
07:48
00:50
00:00
03:00
11:14
04:57
26:25
06:46
00:50
00:00
11:09
23:02
17:28
00:50
00:00
03:00
11:36
15:00
13:52
09:57
00:50

lunes, 4 de abril de 2022 12A
MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 4 de abril de 2022 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 4 de abril de 2022 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 4 de abril de 2022 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 4 de abril de 2022 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 4 de abril de 2022 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

lunes, 4 de abril de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

3 Scherzi p/piano Op.53

Sonata 2da. p/violin y bajo continuo
Polonia, obertura

Identificacion estacion

lunes, 4 de abril de 2022 7AM

Sonata flauta y clave en sol mayor
Concerto grosso op.3 no.4

Aires y danzas antiguas: Suite no.2
Concierto p/violin y org. op.16 "Militar"
Identificacion estacion

lunes, 4 de abril de 2022 8AM

Sonata no.1 en Si Bem.May. p/cello y contrabajo
Concertino p/clarinete y peq. org. (1919)
Trio con piano no.2 en fa men. (1851)
Meditacion de la op."Thais"
Identificacion estacion

lunes, 4 de abril de 2022 9AM

Trio p/clarinete, viola y piano K.498 "Kegelstatt" en Mi Bem.

Sinfonia no.6 "Celta" en Si Bem.May.
Obertura no.7 a cinco en sol men. 1695
Identificacion estacion

lunes, 4 de abril de 2022 10A
MACUILXOCHITL

El Aria de Florencia (variaciones) p/tiorba
Vals Kettenbriick op.4

Sinfonia no.1 en sol menor

Preludio de Namouna

Identificacion estacion

lunes, 4 de abril de 2022 11A

Concierto p/violin y org. RV281 en mi men.
Sinfonia en Fa May. "El rescate de Andrémeda por Perseo
Pieza de Concierto de Weber-version de Liszt S.367a
Identificacion estacion

lunes, 4 de abril de 2022 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata Il p/ violin y guitarra en La May.
Concerto grosso no.12 en Re May.
Canciones clasicas espafiolas

*Obert. Festival académico op.80
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Guiseppe Martucci (1856-1909)
Jean Baptiste Senailleé (1688-1730)
Richard Wagner (1813-1883)

MA - Mafianas

Muzio Clementi (1752-1832)
George Frideric Handel (1685-1759)
Ottorino Respighi (1879-1936)

Charles Auguste de Bériot (1802-1870)

MA - Mafianas

Anton Kraft (1749-1820)
Ferruccio Busoni (1866-1924)
Franz Berwald (1796-1868)
Jules Massenet (1842-1912)

MA - Mafianas

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Alfred Hill (1870-1960)
Johann Caspar Fischer (1665-1746)

MA - Mafianas

Giovanni Girolamo Kapsberger (1580-

Johann Strauss | (1804-1849)
Etienne-Nicolas Mehul (1763-1817)
Edouard Lalo (1823-1892)

MA - Mafianas
Antonio Vivaldi (1678-1741)

Carl Ditters von Dittersdorf (1739-1799)

Franz Liszt (1811-1886)
PR - Programas

Filippo Gragnani (1767-1812)
Charles Avison (1709-1770)
Fernando Obradors (1897-1945)
Johannes Brahms (1833-1897)

LUNES 04 DE ABRIL 2022

Varujan Kojian

Michi Gaigg
Jesus Lopez Cobos
Alfred Walter

David Zinman

Daniel Harding

Wilfred Lehmann
Roy Goodman y Peter

Jorge Rotter
David Robertson

Fabio Biondi
Adrien Shepherd
Karl Anton Rickenbacher

Jeanne Lamon

Bruno Walter

Filarménica de Hong Kong

L'Arpa Festante
Cémara de Lausana
RTV francesa de Bélgica

Camara Inglesa
Fil. de camara de Bremen
Anita Mitterer-viola/Patrick Cohen-

Sinfénica de Melbourne
El Parlamento de los Instrumentos

Ensamble Biedermeier de Viena
Fil. Renana
Filarménica de Monte-Carlo

Europa Galante
Cantilena
Sinfénica de Budapest

Tafelmusik

Sinfénica Columbia

Carlo Alessandro Lapegna-piano

QOdile Edouard-violin; Freddy Eichelberger-clavecin; Emmanuel Jaques-cello

Alain Marion-fl; Daniele Roi-cl

Takako Nishizaki-violin

Jorg Baumann-cello/Klaus Stoll-contrabajo

Paul Meyer-clarinete

llona Prunyi; Andras Kiss; Csaba Onczay

Renaud Capucon-violin

Wolfgang Meyer-clarinete basset

Paul O'dette-tiorba

Fabio Biondi-violin

Leslie Howard-piano

Marco Fornaciari-violin; Marco Annunziati-guitarra

Isabel Bayrakdarian-sop./James Parker-piano



01:00:00p
01:00:00p
01:13:08p
01:37:36p
01:54:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:14:09p
02:26:44p
02:48:31p
02:53:20p
03:00:00p
03:00:00p
03:13:19p
03:39:32p
03:53:10p
04:00:00p
04:00:00p
04:08:11p
04:16:41p
04:40:51p
04:53:43p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:21:18p
05:47:44p
05:53:56p
06:00:00p
06:00:00p
06:17:39p
06:41:20p
06:52:42p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:41:44p
10:56:33p
11:00:00p
11:00:00p
11:15:44p
11:47:28p
11:50:35p
11:53:35p

00:00
13:08
24:28
16:24
00:50
00:00
05:00
09:09
12:35
21:47
04:49
00:50
00:00
13:19
26:13
13:38
00:50
00:00
08:11
08:30
24:10
12:52
00:50
00:00
03:00
18:18
26:26
06:12
00:50
00:00
17:39
23:41
11:22
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
38:44
14:49
00:50
00:00
15:44
31:44
03:07
03:00
00:50

lunes, 4 de abril de 2022 1PM

Sonatina para flauta y guitarra

Concierto Breve p/piano y org.

*El Danubio, poema sinf. en 4 mov.
Identificacién estacion

lunes, 4 de abril de 2022 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Capricho de Bravura p/ contrabajo y piano
Concierto p/érgano "El cucu y el ruisefior" en Fa may.
Sinfonia c/violin obligado VB 138 en Do May.
Che gelida manina (La Boheme)
Identificacion estacion

lunes, 4 de abril de 2022 3PM

Tu cielo se regocija desde lo alto (cantata)
Cuarteto op.77 no.2 (0p.103) en Fa May. Hob.l11.82
*Balada p/piano y orq. op.19 (1881)
Identificacion estacion

lunes, 4 de abril de 2022 4PM

Suite p/guit. barroca No.11 en si menor
Serenata p/alientos op.7 (1881) en Mi Bem.May.
Sinfonia no0.38 "Praga” K.504 en Re May.
*En Bohemia (1906), poema sinfénico
Identificacion estacion

lunes, 4 de abril de 2022 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Noveletas p/org. de cuerdas o0p.53

Concierto p/violonchelo

Alfonso y Estrella, obertura D.732
Identificacion estacion

lunes, 4 de abril de 2022 6PM

Concierto p/armoénica y orquesta

Hashish op.53, poema sinfonico oriental
Nocturno p/violin y orq. op.12

Identificacion estacion

lunes, 4 de abril de 2022 7PM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)
Identificacion estacion

lunes, 4 de abril de 2022 8PM

HOMENAJES

Identificacion estacion

lunes, 4 de abril de 2022 9PM

DELTA

Identificacion estacion

lunes, 4 de abril de 2022 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Danzas Eslavas op.72 (B.147)

Varios Caprichos

Identificacion estacion

lunes, 4 de abril de 2022 11P

Fant.sobre "Don Giovanni" op.42

Cuarteto no.1 op.4 "De la guitarra” en re men.
Pleur de noces

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

LUNES 04 DE ABRIL 2022

MA - Mafianas

Mario Castelnuovo-Tedesco (1895-1968)
Xavier Montsalvatge (1912-)

Leos Janacek (1854-1928)

ME - mediodia

Giovanni Bottesini (1821-1889)
George Frideric Handel (1685-1759)
Joseph Martin Kraus (1756-1792)
Giacomo Puccini (1858-1924)

ME - mediodia

Johann Kuhnau (1660-1722)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Gabriel Fauré (1845-1924)

ME - mediodia

Robert de Visée (c.1660-c.1720)
Richard Strauss (1864-1949)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Mili Balakirev (1837-1910)

TA - Tardes

Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
Arthur Bliss (1891-1975)

Franz Schubert (1797-1828)

TA - Tardes

Heitor Villa-Lobos (1887-1959)
Sergei Liapunov (1859-1924)
Joseph Joachim (1831-1907)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Antonin Dvorak (1841-1904)
William Walton (1902-1983)

PR - Programas

Sigismond Thalberg (1812-1871)
Joaquin Turina (1882-1949)

Chants des femmes de la Vieille Russie

Antoni Ros Marba
Frantisek Jilek

Bohdan Warchal
Petter Sundkvist
Marcelo Viotti

Robert King

Mario Bernardi

Michael Collins
Bruno Walter
Choo Hoey

Peter Lucker
Vernon Handley
Donato Renzetti

Emmerich Smola
Yevgeny Svetlanov
Jesus Loépez Cobos

Leif Segerstam
Bryden Thomson

Chérif Khaznadar

Sinfénica de Madrid
Filarmoénica del Estado de Brno

Céamara Eslovaca
De Camara Sueca
Sinfénica de la radio de Munich

The King's Consort
Cuarteto Mosaicos
Sinfénica de la Radio de Vancouver

London Winds
Filarménica de Viena
Sinfénica de Singapur

Ens. de conciertos de Salzburgo
Orquesta Ulster
Orq. de la Toscana

Sinf. Radio del Sudoeste aleman
Sinfénica Académica de la URSS
Sinfénica de la radio de Berlin

Filarménica Estatal de Rheinland-Pfalz

Filarménica de Londres

Cuarteto Latinoamericano

Gunilla von Bahr-flauta; Diego Blanco-guitarra
Leonel Morales-piano
Karolina Dvoraknova-soprano; Jiri Benes-viola

Thomas Martin-contrabajo; Anthony Halstead-piano
Ivan Sokol-6rgano

Urban Svensson-violin

Ramoén Vargas-tenor

Stephane Lemelin-piano

Rafael Andia-guit. barroca

Raphael Wallfisch-cello

Tommy Reilly-armonica

Hans Maile-violin

Cyprien Katsaris-piano



